
P R O J E K T 

 

UCHWAŁA NR XV/…../25 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 
 

Na podstawie art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 

Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572)  

 

uchwala się, co następuje: 

 
§1. 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Główczyce z dnia 26 czerwca 2025 r., Rada Gminy Główczyce uznaje się za niewłaściwą do 

rozpatrzenia wniosku z dnia 9 czerwca 2025 roku. 

 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, przekazuje się do Wójta Gminy Główczyce, jako 

organu właściwego do jego rozpatrzenia. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

  
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


